Taquaritinga, 19 de junho de 2019.

Ofício nº. 298/2019

Ref.: Requerimento nº. 141/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Beto Girotto, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, a

documentação apresentada pelos organizadores da “Feirinha do Brás” ao Poder

Executivo a fim de receber autorização para a realização deste evento, no último dia 8

de junho em nosso município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga